-&~eict a/x~ (~aga - SP
- g~&racio4taido, 03"ciado, -

INDICACÃO
Câmara Municipal de Ibitinya

111 1111111111111 I II III III
P otocolo Geral 0000052/2016

Data: 01/0212016 Horár - o: 16:35
Legislativo - IND 5/2016

INDICA AO DEPARTAMENTO RESPONSÁVEL DA PREFEITURA MUNICIPAL
QUE NOTIFIQUE O PROPRIETÁRIO DO IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA
PRUDENTE DE MORAIS, N° 1981 - BAIRRO SANTO ANDRÉ, PARA LIMPEZA DO
LOCAL, COM A MÁXIMA URGÊNCIA.

Autoria: Vereador Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicitamos a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe
ao Executivo Municipal a seguinte indicação, para conhecimento e providências,
conforme abaixo justificada.

Devido ao tempo a residência encontrada no endereço citado está bastante
destruída, perfazendo amontoados de escombros que podem abrigar diversos animais e
insetos, os quais podem desencadear muitas doenças, inclusive a proliferação do mosquito
aedes aegypti, sendo de grande relevância a notificação do proprietário para que execute a
limpeza da área, com a máxima urgência.

Para melhor entendimento da situação seguem fotocópias anexas.

Sala das Sessões "D 	 eiro de 2016.

A SUA EXCE
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 fir
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

:a

,

"n7 rf'4'14' 	 :44.4t"-":„,1

°>, lí,;10figgif._.14r,k,  g

_
7 —

ileg• - -"kr 	 .t.,_; -"•"1/4-',..-- 	 "-"2.&. ',È 	 %14.4-4
."--..' 	 —4... ..ig 	 -.'"."—i'l 	 2

.-

, ....

,' a; fliP,:-,::, ,,, • (

, .

 1: 	 . ...,.r 	 , 	 ,..., .,   w‘2,.f4*-,,•X%

	Page 1
	Page 2
	Page 3